to. Hoc idem vult Deus & intelligamus de hoc 27.10.1455
55. Sacramento. Quia sicut in illo se nobis totum tradit, nobis ut sit vilitatis, ita pante opus est ut Deo totam animam nostram tradamus. Hac premissa dispositione illum recipiamus atque ut uno verbo hoc exponam, sicut: sicut Deus se Sacramentum efficit ut se roun nobis infundat, totumque nobis tradat, uice illi vi nos totos Deo confecremus: ut autem hoc fiat, ut in nobis littet ad anima profectum, eorum est ut nos ipsos etiam reddamus Sacramentum. Quis hoc capiat? suo iure Deus spiritu illumine hoc exponentem.

Duo sunt in SS. Sacramento: species panis & vii, & substantia corporis & sanguinis Christi.

Si igitur enim si verus Deus, est substantia Dei Molita ut post confectionem panis & vii, iam de illa propria non sit substantia, non quod animum vellet,

sed quia transubstantiatur in substantia signi corporis & sanguinis Christi non est substantia

animi, licet species illud representent, est autem substantia Dei licet oculi illam non videantur.

& hoc est quod Deus se faciat. Sacramentum, quia sub speciebus illis viiib[us] quas nobis mittuntur species exterioris: panis & eius accidentia, totus adest Deus: velut in occulo & secundum; & quāmvis si exteriora spectet, non non iudicet esse. Deum led panem quem co-

spicit, fides tamen docet non esse panem sed Deum sub his latentem species. Hoc item

igitur factō opus est quod dignum illam recipiat. In te affectus sum hominius quos habes et ipsa tua natura, sunt & conditio[n]es filii Dei et

gratiam quae tibi communicatur: viro vero illa mediante Deus es particeps: in te ne-

ridemus nisi naturam hominius dominique affectus: verum quod in te consideramus iam

exilente in gratia natura est Dei, sicut Divisione per participationem: Summa Diuina confortatur: sicut D. Petrus. Tunc igitur de te ipso facit

Sacramentum, quando definientur te affectus esse hominius carnis & sanguinis ac terreni desideria: quoniamadmodum in hoc Sacramento

definitur esse substantia panis: & quoniam in te natura conspicitur hominius, quando tamen in te suis moribus conditiones manifestates Dei, to-

tulique esses in Deo, sicut totus est in SS. Sacra-

mento, & quando transformatus in Deum co-

modo viuet ut tantum haberes accidentia ho-

minis, apparentia felicitate hominius, substantia vero Dei in occulto & interiori, explicabo,

ut in intimo cordis tui, inclinationes non

vigeret hominius, sed affectus Digneus gratia effe-

ctus, propter quam velut filio suo per canum

illos communicat: & quando licet magis vias
in terra, tunc tamen actiones vix terram sa-
perent, acque animam tuam eius bona modice
autem post se raperet: tunc velut alterum Sacra-
mentum integre Deo consecrabitis, ita ut ui-
bil risu obliuio, & tunc recipere poteris